U pivotalnom placebom kontroliranom ispitivanju lijeka ADCIRCA u liječenju PAH-a ukupno su 
323 bolesnika liječena lijekom ADCIRCA u dozama od 2,5 mg do 40 mg jedanput na dan, dok su 
82 bolesnika primala placebo. Liječenje je trajalo 16 tjedana. Ukupna je učestalost prekida liječenja 
zbog nuspojava bila niska (ADCIRCA 11%, placebo 16%). Tri stotine i pedeset sedam (357) 
bolesnika koji su završili pivotalno ispitivanje uključeno je u dugoročni produžetak ispitivanja. 
Ispitivane su doze od 20 mg i 40 mg jedanput na dan.  

Tablični popis nuspojava 

U sljedećoj su tablici navedene nuspojave prijavljene tijekom placebom kontroliranog kliničkog

[...]

U pivotalnom placebom kontroliranom ispitivanju lijeka ADCIRCA u liječenju PAH-a ukupno su 
323 bolesnika liječena lijekom ADCIRCA u dozama od 2,5 mg do 40 mg jedanput na dan, dok su 
82 bolesnika primala placebo. Liječenje je trajalo 16 tjedana. Ukupna je učestalost prekida liječenja 
zbog nuspojava bila niska (ADCIRCA 11%, placebo 16%). Tri stotine i pedeset sedam (357) 
bolesnika koji su završili pivotalno ispitivanje uključeno je u dugoročni produžetak ispitivanja. 
Ispitivane su doze od 20 mg i 40 mg jedanput na dan.  

Tablični popis nuspojava 

U sljedećoj su tablici navedene nuspojave prijavljene tijekom placebom kontroliranog kliničkog